PHÒNG GDĐT THỦ THỪA

TRƯỜNG TIỂU HỌC NHÀ DÀI

 Số: 60 /THND
	Cộng hoà Xã hội chủ nghĩa Việt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn,  ngày 25  tháng 06  năm 2019

GIẤY ỦY QUYỀN
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH NHÀ DÀI
Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục ngày 25 tháng 11 năm 2009
Căn cứ điều 20 Điều lệ trường tiểu học (Ban hành kèm theo Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo) Quy định nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học.
Căn cứ quy chế dân chủ và quy chế làm việc của trường tiểu học Nhà Dài.
          Căn cứ tình hình thực tế của trường tiểu học Nhà Dài.

Hôm nay, ngày 25 tháng 6 năm 2019 tại trường TH Nhà Dài, chúng tôi gồm có:
I/- Bên ủy quyền:
Ông Nguyễn Văn Ba, Chức vụ; Hiệu trưởng trường Tiểu học Nhà Dài.
Số giấy chứng minh: 300535910 Ngày cấp: 12/01/2013. Nơi cấp: Công an LA
Điện thoại: 0919537910
II/- Bên được ủy quyền:
Bà Huỳnh Thị Ngọc Huyền;  Chức vụ: Phó Hiệu trưởng trường TH Nhà Dài.
Số CMND: 300847189 Ngày cấp: 2009. Nơi cấp: Công an Long An
Điện thoại: 0916658753
III/- Nội dung ủy quyền:

Hiệu trưởng uỷ quyền cho P.Hiệu trưởng được thay mặt cho Hiệu trưởng giải quyết các công việc quản lý khi hiệu trưởng được nghỉ phép đi nước ngoài theo giấy phép số 1062/UBND-NV ngày 17 tháng 6 năm 2019 của UBND huyện Thủ Thừa.

Thời gian đến Thái Lan du lịch hè từ ngày 28 tháng 6 năm 2019 đến hết ngày 02 tháng 7 năm 2019 (5 ngày).
IV/- Cam kết:

Bên được ủy quyền chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng và cùng với hiệu trưởng chịu trách nhiệm trước cấp trên về nhiệm vụ và hiệu quả công việc.

	Bên ủy quyền

 (Chữ ký, họ tên, con dấu)
Huỳnh T Ngọc Huyền
	Bên được ủy quyền

 (Chữ ký, họ tên, con dấu)
Nguyễn Văn Ba